Resultat Lilla Kalmarmilen 2013

Datum: Onsdag 31 juli, forsta start kl. 15.00 Start/Mal: Larmtorget, Kalmar. Arrang6r: Hogby IF.
Tavlingsledare: Calle Nilsson 070-444 31 02. Speaker: Jessica Lindén. Banlangd: 1,2km for alla.
Deltagare: 279 fullféljande (ifjol 170 st). Vader: Soligt o 24°, kraftig regnskur o kallare vid 13ars-loppet.

Namn Fodd Forening/Ort
Start k.

Pojkar 13ar fodda 00-01 16:19 #
1 Ludvig Bjurelid 00 Malilla-Mérlunda SKI 3:48 17
2 Rasmus Karlsson 00 Emmaboda IS 3:50 106
3 Wille Borén 00 CL98 4:30 285
4  Simon Lindblom 01 Lindsdals IF 4:32 1186
5 Emil Rydberg 00 Misterhults AIS 4:55 1204
6 Andreas Unosson 01 Oskarshamns SK 5:00 213
7 Eric Almqvist 00 Kalmar sim 5:12 280
8 Jonathan Johansson 01 Smedby 5:14 88
9 Oskar Lindell 01 Lackeby GolF 517 133
10 Pontus Sunnerborn 00 Kalmar sim 5:43 279
11 Philip Hakansson 00 Trekantens IF 6:40 266

Flickor 13ar fodda 00-01 16:19 #
1 Linnéa Johansson 00 Kalmar 4:20 297
2 Tove-Lisa Larsson 00 Nybro SKI 4:42 125
3 Moa Johansson 00 Varnamo 4:46 259
4  Tuva Rosenlund 01 Rinkabyholm 4:59 258
5 Tilia Jénsson 01 FIK Farjestaden 5:09 103
6 Sif Salomonsen 00 HSK 5:15 194
7 Fanny Karredal 01 IFK Kalmar 5:25 121
8 Molly Haglund 01 Upplands Vasby 5:44 1155
9 Thea Fredriksson 00 Kalmar 5:56 60
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Pojkar 11ar fédda 02-03
Axel Evebring

Anton Hermansson
Sebastian Nilsson
Gustav Jonsson
Anton Ragnar

Edvin Karlsson
Hannes Petersson
Jacob Andersson
Alvin Svenzén
Melwin Stréomqvist
Noah Bijurelid

Vilgot Dahlgren

Isak Svallhed

Vilgot Hegender
Pontus Nylander Karlsson
Alexander Blennborg
Anton Johansson
Olle Juneberg

Isac llhammar
Gabriel Tinnert

Liam Backman
Elmer Jonsson

Flickor 11ar fodda 02-03
Alma Dahlberg
Tilde Emilsson
Hanna Lundberg
Tilda Stréomqvist
Filippa Hogstrém
Elin Lindgren
Elsa Werner
Blenda Bohman
Anja Jagesten
Ellen Bolin

Filippa Petersson
Maja Sjégren
Inez Deltin

Isabell Sternemo
Kajsa Larsson
Thea Johansson
Moa Bjornstedt
Alicia Gunnebrant
Filippa Idberg Marklund
Ellen Yngvesson
Tyra Persson
Ellen Almswik
Linn Artebrant
Emma Johansson
Annie Wihlborg
Hilma Lindell
Ellen Idberg

03
02
03
02
02
03
03
02
03
02
02
03
03
03
02
03
02
03
03
03
03
03

02
02
03
02
02
02
02
02
02
03
02
03
02
03
03
02
03
02
02
03
03
03
03
03
02
03
03

Aplagdalens LK
Hogby IF
Persnas AlF
Nybro SKI
Berga SOK
SOK Viljan
Hogby IF
Verda
Rockneby IK
Lackeby

Malilla-Morlunda SKiI

Nickebo IK
Kalmar SK
Kalmar
Kalmar
Rockneby
Gullabo SK
Rockneby
Hossmo BK
Farjestaden
Kvigerum
FIK Farjestaden

HAIS

Hogby IF
Hogby IF
Hogby IF
Farjestadens GOIF
Kalmar
Tvarskog
Hellas Orientering
Bjornstorps IF
Kalmar

Nybro SKI
Trekantens IF
Tjust IF FF
Rockneby
Nybro SKI
Varnamo
Farjestaden
Comenius
Lackeby GolF
Farjestaden
Blomstermala
Algutsrums IF
Trekanten
Monsteras
Lackeby
Lackeby

Idde

16:00
4:07
4:12
4:17
4:21
4:21
4:22
4:28
4:36
4:45
4:49
4:52
4:53
4:56
4:56
4:57
4:58
5:01
5:03
5:13
5:27
5:40
747

16:00
4:21
4:22
4:22
4:23
4:38
5:01
5:02
5:02
5:04
5:05
5:05
5:08
5:15
5:17
5:18
5:30
5:36
5:39
6:07
6:22
6:23
6:27
6:35
7:13
8:26
8:27
8:27

#
1094
72
1124
102
188
1137
186
1088
1118
204
18
35
206
1041
176
237
1089
238
79
211
290
232

1117
50
159
205
275
135
243
1105
82
22
185
199
244
245
123
260
20
66
78
217
183

255
281
216
131
1039
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Pojkar 9ar fodda 04-05
William Arvidsson
Noah Petersson
Olle Ackebjer
Olle Collén

Hugo Kalén
Philip Kdmpe
Erik Jonsson

Erik Aleheim
Sebastian Jidefur
Erik Sérensson
Victor Bjarka
Jakob Karlsson
Ville Lundgren
Erik Westerberg
Elias Borén

Joel Svensson
Olle Jattas

Emil Edbom

Axel Sverkén
Mans Marklund
Filip Artebrant
Fredrick Elit
William Helin
Hugo Lundgren
Isak Lindqvist
Liam Eliasson
Isac Karlid

Martin Carlsson
Oskar Lindahl
Wille Karlsson
Viggo Eriksson
Oskar Almswik
Herman Karlsson
Jonathan Macanlay
Viktor Haglund
Albin Faxe Borgryd
Carl Marklund
Viggo Graff-Lonnevig
Isac Wahlstrom
Sam Grimheden
Felix Ljunggren
Joel Nesta

Neo Olofsson

Rasmus Hasselbom Trofast

Adam Hesselmark
Emil Ortendahl
Victor Sjostrand

04
05
05
04
05
04
05
04
05
04
05
04
04
05
04
05
05
05
05
05
05
04
04
05
05
05
05
05
05
04
05
04
04
05
04
04
05
05
05
04
05
04
05
04
04
05
04

Torsas
Nybro SKI
Torslanda
Kalmar

Kalmar RC triathlon

Kalmar RC
Oskarshamns SK
Nybro Ski
Nasgatan RC
Vetlanda

OK Orion
Emmaboda IS
Rockneby
Bromma

CL98
IKOskarshamn
Kalmar
Kalmar
Kalmar
Kalmar
Trekanten
Kalmar
Rockneby
Rockneby
Lackeby GolF
Trekanten
Rinkabyholm
Farjestaden
Lindsdals IF
Hossmo

IFK Berga
Algutsrums IF
Hossmo
London / Bjarby
Upplands Vasby
Ljungbyholm
Lackeby GolF
Saltsjo-Duvnas
Trekanten
Hogby IF
Drejarestigen
Rockneby
Kalmar
Farjestaden
Kraketorp
Hogby IF
Ljungbyholm

15:20

4:22
4:34
4:43
4:47
4:50
4:50
4:54
4:58
4:58
5:00
5:01
5:02
5:03
5:06
5:07
5:09
5:11
5:12
5:14
5:15
5:17
5:18
5:19
5:20
5:27
5:30
5:32
5:35
5:36
5:39
5:45
5:49
5:54
5:58
6:00
6:04
6:11
6:22
6:22
6:23
6:33
6:51
6:52
6:52
6:59
7:10
717

#
1172
187

265
1181
120
101
1114
85
300
1108
105
164
282
286
1196
298
289
207
241
254
48
1214
163
148
46
1162
25
246
292
1080
10
293
1086
1151
249
165
1154
262
64
152
169
230
1084
75
220
202
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Flickor 9ar fodda 04-05
Wilma Nilsson
Nina Tahvanainen
Maja Milleback
Maja Fredriksson
Beata Andersson
Alva Petersson
Axelina Gunnarsson
Emilia Rinaldo
Ebba Elgmo

Vilma Kullman Larsson
Linnéa Hermansson
Lisa Engstrom
Smilla Rosenlund
Nina Karredal

Mia Unosson
Engla Emilsson
Kajsa Salomonsen
Hanna Hallengren
Norah Jagesten
Vera Frid

Ellen Lennqvist
Thea Lind

Emma Brynielsson
Olivia Karlid

Alice Gunnarsson
Emmy Radstedt
Sigrid Thoérn

Alma Fransson
Embla Bjurling
Melanie Holtorf
Inez Jonsson

Elin Torstensson
Kajsa Olofsson
Nova Vingvist
Elise Eklund
Cornelia Soric
Linnea Berglund
Ebba Norrbohm
Hedda Lindgren
Clara Ekberg

Meja Bojfors

Ella Jonasson
Meja Granstedt
Filippa Lindholm
Ellen Runberg

04
05
04
04
04
05
05
04
04
05
05
04
04
05
04
05
05
04
05
04
05
04
04
05
04
05
05
04
05
05
04
04
04
05
04
05
05
05
04
05
05
05
05
05
05

Persnas AlF
Hossmo BK
Farjestaden
Kalmar OK

IFK Kalmar
Hogby IF

Hogby IF
Kalmar
Trekanten
Hogby IF

Hogby IF

Aditor
Rinkabyholm
Kalmar GF
Oskarshamns SK
Hogby IF

Sparta
Ljungbyholm
Soédra Sandby IF
Kalmar

Ljungbyholm
Glémminge
Rinkabyholm
Oskarshamns SK
Farjestaden

Taberg

Kalmar

JL-Bilar Running Team
Kalmarsundsskola
Kalmar

Nobbele BK
Bélemala RC
Goteborg

Backebo skid & motion
Kalmar

IFK Kalmar

Berga

Smedby

Hossmo

JL bilar Runningteam
JL bilar Runningteam
Farjestaden
Trekantens IF

Nybro

15:40
4:53
4:57
4:58
4:58
5:08
5:09
5:10
5:10
5:18
5:24
5:24
5:30
5:36
5:37
5:37
5:41
5:43
5:43
5:44
5:44
5:44
5:47
5:48
6:06
6:07
6:10
6:10
6:12
6:15
6:20
6:21
6:31
6:34
6:36
6:49
6:57
7:01
7:03
7:04
7:12
7:16
7:19
7:28
7:32
7:44

#
1126
208
167
54
15
184
223
1097
269
224
74
51
261
122
214
49
193
278
83
267
1123
226
23
1161
65
192
210
1098
256
77
271
1189
180
299
44
276
236
171
137
263
80
94
63
147
1164



Pojkar/Flickor 7ar fodda 06 och senare

Adrian Engelholm
Agnes Hultén
Albin Bjarka
Alexander Hultén
Alice Dahlgren
Alice Kihl

Alma Fredriksson
Alva Karlsson

Alva Sjoqvist
Amanda Fell
Amanda Johansson
Amanda Jonsson
Arvid Fransson
Astrid Dahblom
Axel Ekberg

Beata Kullman Larsson
Casper Klappe
Celie Faxe Borgryd
Charlie Birt
Charlie de Jong
Charlie Rosenqvist
Clara Rehnqvist
Dennis Straube
Edvin Petersson
Ellen Lennqvist
Elsa Lind

Elsa Oline Linnér
Elsa Tesfai

Elwira Wintersteller
Embla Edvinsson
Emelie Andersson
Emelie Hasselbom
Emil Hesselmark
Emilia Jakobsson
Emma Petersson
Eric Hammarstrom
Erik Blomgren
Ester Jonsson
Evanna Johansson
Evelina Ek

Felicia Dewerlid
Filip Ackebjer

Filip Lindahl
Filippa Knutsson
Filippa Muskala
Gustav Kamsten
Gusten Olofsson
Hannes Eriksson
Helny Klint

Henric Linnér
Hilda Bohman
Hillevi Lindgren
Hugo Larsson
Hugo Milleback
Hugo Ryden

Isa persson
Isabelle Jaensson
Isak Fredriksson Ovgard
Jack Engelholm
Jakob Hogstrom

07
09
08
07
07
08
06
07
06
09
09
09
07
08
09
07
06
07
09
09
07
08
08
06
05
06
07
06
09
08
06
08
06
07
09
07
07
07
06
06
07
07
06
09
07
06
06
08
10
08
06
09
06
08
08
06
06
07
06
06

Rinkabyholm
Kalmar
Karlskrona
Kalmar
Norrkdping
Kalmar
Kalmar OK
Lackeby
Glasrikets RC
Kalmar
Rinkabyholm
Ljungbyholm
Kalmar
Hossmo RC
Hossmo
Hogby IF
Kalmar
Ljungbyholm
Nya Zeeland
Farjestaden
Kalmar
Kalmar
Farjestaden
Kalmar

Ljungbyholm
Nybro

Hogby IF
Kalmar
Rinkabyholm RC
Kalmar
Farjestaden
Kraketorp

Nybro OK
Kalmar

Kalmar
Algutsrums IF
Kalmar
Korsberga
Farjestadens motion
Algutsrums IF
Torslanda
Kalmar
Farjestaden
Rockneby
Kalmar
Bélemala RC
IFK Berga
Enkoping

Nybro

Hellas Orientering
Kalmar RC
Kalmar
Farjestaden
Kalmar

Kalmar
Farjestaden
Kalmar
Rinkabyholm
Farjestadens GOIF

15:00
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit

#
1045
288
1107
287
30
108
53
1201
201
284
295
97
1099
28
1166
222
114
1030
231
1120
1217
283
203
251
1123
227
150
209
247
40
234
1085
76
84
252
240
21
270
1113
42
39
1177
130
119
1160
104
177
1082
1134
233
1109
141
257
166
1158
1142
277
62
1044
274



Jakob Karlsson
Joel Lundberg

Joel Svensson
John Rudestig
Jonatan Tinnert
Jonathan Lorentzon
Julia Schilbach
Kevin Arwidsson
Leah Lundin

Lisa Kullman Larsson
Lisa Sandholm

Liv Sandberg

Lova Ackebjer
Lucas Sjostrom
Ludvig Helin

Lukas Bjornstedt
Matti Johansson
Max Norrbohm
Meja Wintersteller
Minna Jonasson
Molly Klappe

Myra Sjégren

Mans Miller

Nellie Bjerén Preidenvall
Nils Schwarz

Noah Barhstedt
Noah Edvinsson
Noah Lundberg
Oliver Nilsson
Olivia Lindén

Olle Triberius

Olof Rudestig
Oskar Feltendahl
Oskar Karlsson Kernholt
Otto Lindgren
Petter Nylander
Petter sandberg
Rasmus Stahl
Rebecka Gustafsson
Saga Boyfors

Saga Fredriksson
Selma Urzander

Signe Palmberg Holmsten

Simon Rinaldo
Sixten Dahlgren
Stella Mouratidou
Theo Persson
Theo Stening
Thilda Karlsson
Tilda Simonsson
Ture Persson
Tuva Johansson
Vendela Kleivard
Ville Johansson
Vilmer Backman
Vita Faxe Borgryd
Wille Sjostrom
Zakk Gustavsson

06
06
05
06
07
07
07
06
07
09
06
06
08
08
08
06
06
07
07
08
09
06
07
06
06
08
06
09
08
06
06
07
07
06
09
07
09
06
09
07
08
07
07
06
07
09
06
06
09
06
10
06
07
09
07
06
06
10

Lackeby
Hogby IF
IKOskarshamn
RMIF
Farjestaden
Timmernabben
Algutsrums IF
Lackeby
Kalmar

Hogby IF
Hogby IF
Algutsrums IF
Kalmar
Farjestaden
Rockneby
Farjestaden
Korsberga
Berga

Kalmar

JL bilar Runningteam
Kalmar
Trekanen
Kalmar
Algutsrum IF
Hogby IF
Nybro
Rinkabyholm RC
Hogby IF
Berga SOK
Kalmar
Kalmar

RMIF

Kalmar

Nybro

Kalmar
Kalmar

IK Sirius
Elitmontage Kalmar AB
Lindsdal
JL-Bilar Running Team / Kalmar
Kalmar OK
Jesper Personlig Tranare
Lindsdal
Kalmar
Nickebo IK
Kalmar
Blomstermala
Rinkabyholm
Kalmar
Kalmar
Kalmar
Rinkabyholm
Kalmar
Rinkabyholm
Kvigerum
Ljungbyholm
Farjestaden
Trekanten

Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit
Deltagit

273
160
1196
190
212
153
196
272
268
221
1096
195
1043
1035
1216
19
1111
175
248
96
118
200
168
1176
197
1197
41
162
170
134
242
191
52
1145
144
1077
235
1193
69
253
58
215
1168
1101
33
264
182
1183
296
1135
1144
89
109
91
291
250
1034
294
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